ДОГОВОР

на предоставление услуг по организации банкета
«__  _» __       _________ 202__  года.

       г. Санкт-Петербург

Общество с ограниченной ответственностью «Поиск» (ресторан                       ), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Кейзик С.П., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________                                             ___________________________________,
именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________         ___________________, действующего на основании _________________________      ____  __________________________
заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Исполнитель обязуется по заданию Заказчика предоставить услуги по организации банкета, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги.
2.Время проведения банкета  «     »_________            ______202_  _г.  с            часов до           часов.
3.Меню с указанием стоимости согласовываются путем визирования Заказчиком банкетного меню ресторана. Последнее уточнение (изменение) по меню и напиткам Заказчик производит не позднее 24 часов до даты мероприятия.
4. Общая стоимость оказываемых услуг по настоящему договору устанавливается Сторонами по фактическому потреблению этих услуг в день проведения банкета, но не менее _________________             ____    ___________________________________.
5.Количество гостей,  подлежащих банкетному обслуживанию, составляет __  ___ чел. При этом уменьшение количества гостей не уменьшает сумму банкета в соответствии с п.4 настоящего договора.

6.Заказчик для бронирования дня банкета оплачивает Исполнителю денежные средства в следующем порядке

6.1 в течение 3 дней, с даты выставления счета в размере _________     ___________(не менее 20% от предполагаемой стоимости банкета). Бронирование осуществляется только после оплаты.

6.2. авансовый платеж в размере до 100 % от общей  стоимости услуг должен быть произведен не позднее, чем за 5 дней до проведения банкета в общей сумме, указанной в п.4 настоящего договора, а дополнительный заказ должен быть оплачен непосредственно после банкета.

Каждый внесенный платеж является задатком, обеспечивающим выполнение Сторонами их обязательств по договору. В случае отказа Заказчика от проведении банкета  после внесения  какого либо из задатков или невнесения положенного задатка в указанный срок, что признается отказом Заказчика от проведения банкета, Исполнитель вправе признать внесенный задаток (задатки) неустойкой и не возвращать его (их) Заказчику.

7. По факту оказания  услуг Исполнителем Заказчику при проведении окончательного расчета за оказанные услуги сумма задатка засчитывается для определения окончательной суммы платежа.
8.Настоящий договор при условии его подписания вступает в силу с момента выполнения Заказчиком обязательства, предусмотренного абзацем первым п.6 настоящего договора (после поступления на счет  первого задатка).
9. Если в результате действий участников мероприятия Заказчика будет нанесен вред имуществу Ресторана, Заказчик обязан возместить такой вред в полном объеме.
Исполнитель: ООО «Поиск», 191186, Санкт-Петербург, наб. реки Мойки, дом 37, ИНН 7841033078, р/с 40702810155040013234 в Северо-Западном банке Сбербанка РФ г. Санкт-Петербурга, к/с 30101810500000000653, БИК 044030653.

Заказчик: (адрес, контактное лицо, телефон):______________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________-

_____________________________________________________________________________________
Подписи: Заказчик

Исполнитель